



BÁCS-KISKUN VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Ikt. szám: BK/HGO/05200-4/2025.

Ügyintéző: Szögi Zoltán

Modok Viktor

Telefon: +36 (76) 795-965

+36 (76) 795-958

KÉR azonosító: KHIV BAK KVTVF HGO

KRID azonosító: 246192384

Tárgy: ZRZ-BAU Kft. - Magyarország területi hatályú nem veszélyes hulladék előkezelése és hasznosítása tevékenységekre és 6300 Kalocsa, Ciglédi kert 1. telephelyen végzett nem veszélyes hulladék gyűjtése, előkezelése és hasznosítása tevékenységekre vonatkozó hulladékgazdálkodási engedély visszavonása

H A T Á R O Z A T

A Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály (a továbbiakban: hulladékgazdálkodási hatóság) a ZRZ-BAU Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 6300 Kalocsa, Ciglédi kert 1., KÜJ szám: 102 033 449, cégjegyzékszám: 03-09-112585, adószám: 13511438-2-03) részére a **2021. szeptember 7. napján BK/HGO/00604-12/2021. iktatószámon kiadott, valamint 2024. január 15. napján BK/HGO/00405-1/2024. iktatószámon módosított - Magyarország területi hatályú nem veszélyes hulladék előkezelése és hasznosítása tevékenységekre és 6300 Kalocsa, Ciglédi kert 1. telephelyen végzett nem veszélyes hulladék gyűjtése, előkezelése és hasznosítása tevékenységekre vonatkozó - hulladékgazdálkodási engedélyt**

visszavonja.

A hulladékgazdálkodási hatóság eljárása során eljárási költség nem került megállapításra.

A döntés közlésének napja az a nap, amelyen azt írásban vagy szóban közölték.

Jelen döntés a közléssel véglegessé válik, ellene közigazgatási úton fellebbezésnek helye nincs, de a döntést sérelmező fél – **kifejezetten jogszabálysértésre hivatkozással – a határozat bírósági felülvizsgálata érdekében közigazgatási pert indíthat.** A keresetlevelet a felülvizsgálni kért határozat közlésétől számított **30 napon belül** a döntést hozó szervnél lehet benyújtani, de azt a Szegedi Törvényszékhez (a továbbiakban: bíróság) kell címezni.

Az elektronikus kapcsolattartásra kötelezett (pl. jogi képviselő, a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet, állami szerv stb.) és az ilyen kapcsolattartási formát választó természetes személy **a keresetlevelet joghatályosan az e-Papír szolgáltatáson keresztül nyújthatja be.**

Jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet jogszabályban meghatározott nyomtatványon is előterjesztheti.

A közigazgatási per eljárási illetéke 30.000 Ft. A felet – ideértve a beavatkozót és az érdekeltet is – a közigazgatási bírósági eljárásban illetékfeljegyzési jog illeti meg. Akit tárgyi illetékfeljegyzési jog illet meg, mentesül az illeték előzetes megfizetése alól. Ilyen esetben az illetéket, akit a bíróság erre kötelez.

A döntés végrehajtására a keresetlevél benyújtásának nincs halasztó hatálya, azonban a bíróságtól az eljárás során bármikor azonnali jogvédelem kérhető.

A bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, a felek bármelyikének kérelmére, vagy ha szükségesnek tartja, tárgyalást tart.

I N D O K O L Á S

A hulladékgazdálkodási hatósághoz a ZRZ-BAU Kft. (a továbbiakban: Kft.) képviseletében Rumi Jenő ügyvezető 2025. augusztus 28. napján a BK/HGO/00604-12/2021. iktatószámon kiadott, valamint a BK/HGO/00405-1/2024. iktatószámon módosított hulladékgazdálkodási engedély visszavonása iránti kérelmet nyújtott be, továbbá a hulladékgazdálkodási engedélyhez elkülönített letéti összeg feloldását kérte a hulladékgazdálkodási hatóságtól.

A Kft. engedély visszavonási kérelmét a hulladékgazdálkodási tevékenység felhagyásával indokolta, továbbá nyilatkozatában előadta, hogy 2025. június 30. napjáig minden hulladék feldolgozásra került, a tárgyi napot követően telephelyre történő beszállítás, valamint hulladék átvétel nem történt.

A hulladékgazdálkodási hatóság 2025. szeptember 1. napján BK/HGO/05200-2/2025. iktatószámon *hulladékgazdálkodási engedély visszavonása* tárgyában közigazgatási hatósági eljárást indított.

A hulladékgazdálkodási hatóság 2025. szeptember 18. napján előzetes kiértesítés nélküli helyszíni hatósági ellenőrzést tartott a ZRZ-BAU Kft. Kalocsa, Ciglédi kert 1. szám alatti telephelyén. A Kft. a tárgyi telephelyen a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal által BK/HGO/00604-12/2021. iktatószámon kiadott, valamint BK/HGO/00405-1/2024. iktatószámon módosított hulladékgazdálkodási engedély birtokában végzi nem veszélyes hulladékok gyűjtését, előkezelését és hasznosítását, továbbá az engedély a Kft-t nem veszélyes hulladékok országos előkezelésére és hasznosítására jogosítja fel. A Kft. 2025. augusztus 28. napján kérelmezte a tárgyi engedély visszavonását, továbbá a hulladékgazdálkodási engedélyhez kötött pénzügyi biztosíték felszabadítását.

A hatósági ellenőrzés során megállapítható volt, hogy a hulladékgazdálkodási tevékenységgel érintett telephely részen nem lelhető fel építési bontási hulladék és egyéb hulladék. A telephelyen műszaki becslés alapján 400 m³ letört, hulladékstátuszából kivont építőipari alapanyag volt megtalálható az ellenőrzés idején.

A Kft. hulladékgazdálkodási tevékenységével kapcsolatban az ERSTE BANK HUNGARY Zrt.-nél vezetett 11600006-00000001-99014084 számú számláján elkülönítve 100.000 Ft zárolt összeggel rendelkezik, amelynek kedvezményezettje a Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály.

A BK/HGO/00604-12/2021. iktatószámon kiadott, valamint a BK/HGO/00405-1/2024. iktatószámon módosított a Kalocsa, Ciglédi kert 1. szám alatti telephelyen nem veszélyes hulladékok gyűjtésére, előkezelésére és hasznosítására, valamint nem veszélyes hulladékok országos előkezelésére és hasznosítására feljogosító hulladékgazdálkodási engedély 2026. szeptember 7. napjáig érvényes.

A Kft. környezetvédelmi megbízottja Szűcs Pál 2025. szeptember 9. napján az Országos Környezetvédelmi Információs Rendszerben (a továbbiakban: OKIR) benyújtotta a Kft. a harmadik negyedéves nullás EHIR:KEZ-NÉ/2025.3. (adatcsomag azonosító: 4338160), valamint éves EHIR:RÉSZL-ÉV/2025. (adatcsomag azonosító: 4338179) adatszolgáltatását, továbbá az adatszolgáltatási kötelezettség megszűnését kezdeményezte (EHIR:KÖT/2025.09.01., adatcsomag azonosító: 4338180) a hulladékgazdálkodási tevékenység megszűnése miatt, amelyeket a hulladékgazdálkodási hatóság elfogadott.

A hulladékgazdálkodási tevékenységek nyilvántartásba vételéről, valamint hatósági engedélyezéséről szóló 439/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 15. § (2) bekezdése b) pontja szerint a hulladékgazdálkodási hatóság az engedélyt hivatalból visszavonja, ha az engedély jogosultja az engedélyezett hulladékgazdálkodási tevékenységgel felhagy, azt megszünteti.

A hulladékkal kapcsolatos nyilvántartási és adatszolgáltatási kötelezettségekről szóló 309/2014. (XII. 11.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 309/2014. (XII. 11.) Korm. rendelet) 10. § (2) bekezdése szerint az adatszolgáltatásra kötelezett az adatszolgáltatási kötelezettségének keletkezését és megszűnését a kötelezettség keletkezésétől vagy megszűnésétől számított 15 napon belül a telephelye szerint illetékes hulladékgazdálkodási hatóságnak a (3) bekezdésben meghatározottak szerint bejelenti.

A 309/2014. (XII. 11.) Korm. rendelet 10. § (3) bekezdés alapján a (2) bekezdés szerinti kötelezettség bejelentését – a környezet védelmének általános szabályairól szóló törvény adatszolgáltatási kötelezettségekre vonatkozó előírásai szerint – a 2. melléklet szerinti adattartalommal kell teljesíteni. A hulladéklerakó üzemeltetője a bejelentést az 5. melléklet 1. pontja szerinti adattartalommal teljesíti.

A 309/2014. (XII. 11.) Korm. rendelet 2. számú melléklete tartalmazza a hulladékkal kapcsolatos adatszolgáltatási kötelezettség keletkezése és megszűnése bejelentésének teljesítésére vonatkozó adatcsomag adattartalmát (EHIR-KÖT).

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 79. § (4) bekezdése alapján a hulladékgazdálkodási hatóság a hulladékgazdálkodási engedélyt, valamint a nyilvántartásba vett adatokat módosíthatja vagy visszavonhatja.

A hulladékgazdálkodási tevékenységek nyilvántartásba vételéről, valamint hatósági engedélyezéséről szóló 439/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 15. § (2) bekezdése a) pontja szerint a hulladékgazdálkodási hatóság az engedélyt hivatalból visszavonja, ha az engedély megadásához előírt feltételek már nem állnak fenn.

Mindezek alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határoztunk.

A döntés formáját az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 80. § (1) és 81. § (4) bekezdés, tartalmi elmeit a 81. § (1) bekezdés határozza meg.

A környezetvédelmi és természetvédelmi hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól szóló 14/2015. (III. 31.) FM rendelet 2. § (1) bekezdés szerinti igazgatási szolgáltatási díj fizetési kötelezettség, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény (a továbbiakban: Itv.) 28. § (1) bekezdése szerinti eljárási illetékfizetési kötelezettség a közigazgatási hatósági eljárás tárgya alapján jelen eljárás vonatkozásában nem merült fel.

Az Ákr. 85. § (5) bekezdés a) pontja értelmében, ha törvény vagy kormányrendelet másként nem rendelkezik, a döntés közlésének napja az a nap, amelyen azt írásban vagy szóban közzétették.

A döntés véglegessé válásáról az Ákr. 82. § (1) bekezdése alapján adtunk tájékoztatást.

A döntés elleni jogorvoslat lehetőségéről az Ákr. 112. §-a és 114. § (1) bekezdése rendelkezik.

A fellebbezés kizárása az Ákr. 116. § (1) bekezdésében foglaltakon alapul, tekintettel arra, hogy a fellebbezést jelen döntés ellen törvény nem teszi lehetővé.

A keresetlevél benyújtásának idejéről és helyéről *a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény* (a továbbiakban: Kp.) 39. § (1) bekezdése, benyújtásának módjáról a Kp. 28. § (1)-(2) bekezdése és 39. § (2) rendelkezik.

A keresetlevél tartalmát a Kp. 37. §-a határozza meg.

Az elektronikus kapcsolattartásra vonatkozóan a Kp. 29. § (1) bekezdésére, *a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény* XLVI. fejezetére, valamint *a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény* 18-20. §-ára figyelemmel adtunk tájékoztatást.

A keresetlevél benyújtásának halasztó hatályát a Kp. 39. § (6) bekezdése zárja ki.

Az azonnali jogvédelem iránti kérelemre vonatkozó tájékoztatás a Kp. 50. § (1)-(2) bekezdésében foglaltakon alapul.

A bíróság hatáskörét a Kp. 12. § (1) bekezdése, illetékességét a Kp. 13. § (1) bekezdése és *a bíróságok elnevezéséről, székhelyéről és illetékességi területének meghatározásáról szóló 2010. évi CLXXXIV. törvény* 4. melléklet 7. pontja alapján állapítottuk meg.

A Kp. 77. § (1) bekezdése értelmében, ha egyik fél sem kérte tárgyalás tartását, és azt a bíróság sem tartja szükségesnek, a bíróság az ügy érdemében tárgyaláson kívül határoz.

Az elsőfokú közigazgatási bírósági eljárás illetékének a mértékét az Itv. 45/A. § (1) bekezdése határozza meg.

A közigazgatási perben a felet – ideértve a beavatkozót és az érdekeltet is – megillető tárgyi illetékfeljegyzési jogról az Itv. 62. § (1) bekezdés h) pontja és 59. § (1) bekezdése alapján adtunk tájékoztatást.

Kecskemét, időbélyegző szerint

Kovács Ernő
főispán
nevében és megbízásából:

Grajczárné dr. Balthazár Éva
osztályvezető

Kapják:

- | | |
|--|------------------|
| 1. ZRZ-BAU Kft. (6300 Kalocsa, Ciglédi kert 1.) | 13511438#cegkapu |
| 2. ABDIÁS-ÖKO Kft. (6090 Kunszentmiklós, Ősz utca 3/A) | 23709171#cegkapu |
| 3. BKVKH Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi Hatósági Főosztály
Vízügyi és Vízvédelmi Osztály (6500 Baja, Bajcsy-Zs. u. 10.) | HKP |
| 4. BKVKH Kalocsai Járási Hivatal Népegészségügyi Osztály
(6300 Kalocsa Városház u. 1.) | HKP |
| 5. BKVKH Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Szakértői Osztály
(6000 Kecskemét, Bajcsy-Zs. krt. 2) | HKP |
| 6. Kalocsa Város Önkormányzatának Jegyzője (6300 Kalocsa, Szent István király út 35.) | HKP |
| 7. Hatósági nyilvántartás | |
| 8. Irattár | |